
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2016 г.                                                                                       № 620

г. Полярные Зори

                    О внесении изменений в постановление
                        от 17.12.2015 г. № 1427

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Полярные  Зори  с

подведомственной  территорией  от  17.12.2015  г.  №  1427  «Об  утверждении

Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» изменения, изложив пункт 3

в следующей редакции:

«3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы муниципального образования Семичева В.Н.»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                  М.О. Пухов


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

